
 
 

UCHWAŁA NR LXII/294/2023 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 9 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t.j.) oraz art. 11a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 572 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr LXI/282/2023 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą, z dnia 28 marca 
2023 w sprawie uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 2 § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) „przyjmowanie zgłoszeń o błąkających się zwierzętach pod wskazany przez Gminę kontakt;” 

2. W rozdziale 2 § 6 otrzymuje brzmienie: 

„      „ Zwierzęta gospodarskie zostaną przewiezione i umieszczone w gospodarstwie rolnym, 
o którym mowa w § 11 niniejszego programu.”. 

3. W rozdziale 4 § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Sterylizacja lub kastracja zwierząt będzie realizowana przy udziale lekarza weterynarii przez: 1.1) 
obligatoryjne przeprowadzenie sterylizacji lub kastracji zwierząt przyjętych do schroniska dla 
zwierząt; 1.2) lecznicę dla zwierząt, tj. PRZYCHODNIĘ WETERYNARYJNĄ Sylwester 
Kluszczyński, ul. Płocka 11A, 87-610 Dobrzyń nad Wisłą .”. 

4. W rozdziale 5 § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie :,, Gmina Dobrzyń nad Wisłą poprzez promocję adopcji 
zwierząt’’ 

5. W rozdziale 8 § 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ PRZYCHODNIĘ WETERYNARYJNĄ Sylwester Kluszczyński, ul. Płocka 11A, 87-610 
Dobrzyń nad Wisłą.”. 

6. W rozdziale 9 § 13 otrzymuje brzmienie: 

„ W budżecie Gminy na 2023 rok na realizację Programu przeznaczono środki w wysokości 
91 000,00 zł, w tym na: 

1) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt – 9 500,00 zł; 

2) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym – 1 000,00 zł; 

3) zapewnienie opieki w schronisku dla zwierząt – 70 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 3414



4) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 1 000,00 zł; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt w celu zapewnienia tymczasowej opieki 
bezdomnym zwierzętom oraz poszukiwania możliwości ich adopcji – 1 000,00 zł; 

6) odławianie bezdomnych zwierząt- 5 000,00 

7) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt – 3 000,00 

8) usypianie ślepych miotów -500,00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3414


	Uchwała

		2023-05-12T08:48:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




